CORPORATION (CAMWATER), lance une Demande de Cotation Ouverte
pour la réalisation des travaux d’aménagement et prolongement
de la digue de la station de production de Bangangté.

2. Coût prévisionnel
Le montant prévisionnel à l’issue des études préalables est
estimé à 25 894 925 FCFA HTVA (vingt cinq millions huit cent
quatre vingt quatorze mille neuf cent vingt cinq francs CFA
Hors TVA) soit, 30 879 698 F CFA TTC ( trente millions huit
cent soixante dix neuf mille six cent quatre vingt dix huit
Francs CFA Toutes Taxes Comprises).

3. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison est de deux (02) mois à compter
de la date de notification de l’ordre de service de démarrage
des prestations.

4. Participation et origine
La  participation  à  cette  consultation  est  ouverte  aux

[...]

Acquisition du dossier
Le  dossier  de  consultation  peut  être  retiré  auprès  de  la
Division des Affaires Juridiques et des Marchés(DAJM) de la
CAMWATER  porte  A05  contre  présentation  d’une  quittance  de
versement de la somme non remboursable de 25000 (vingt cinq
mille)Francs  CFA  payable  à  la  BICEC  au  compte  N°

06800.33598800001 clé 89 au profit de « Compte Spécial CAS-
ARMP NB : La quittance d’achat devra porter la référence de
l’Appel d’offres.

8. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)

[...]

véhicules  au  Ministère  des  Transports  ;
L’installation des radars fournis dans lesdits véhicules ;
la formation à l’utilisation et la maintenance des radars
proposés.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent cinquante-cinq millions (155 000 000)
francs CFA Toutes Taxes Comprises.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage
est fixé à six (06) mois à compter de la date de notification
de l’ordre de service de livrer les fournitures.

5. Allotissement
Les prestations objet de cette consultation sont en un (01)

[...]

A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »

11. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque ou un organisme financier de 1er rang agréé par le
Ministre des finances, d’un montant de trois millions cent
mille (3 100 000) francs CFA valable pendant quatre-vingt-dix
(90) jours au-delà de la date limite du dépôt des offres.

Sous  peine  de  rejet,  toutes  les  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une

[...]

Cameroun (PIEFARES).

2. Consistance des prestations
La prestation du présent Appel d’Offres comprend la fourniture
d’un (01) véhicule pick-up 4×4 au MINADER.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de : 25 000 000 FCFA (vingt-cinq millions) de
Francs CFA TTC,

4. Délai de livraison
3.1 Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la
livraison du véhicule objet du présent Appel d’Offres est de
trente (30) jours.
3.2  La  livraison  se  fera  à  la  Sous-Direction  du  Parc
Automobile de l’Etat ;

[...]

Le Dossier peut être obtenu au Ministère de l’Agriculture et
du Développement Rural (Direction des Ressources Financières
et du Patrimoine/Service des Marchés, Téléphone : 222 22 16
24,  3e  chalet)  dès  publication  du  présent  avis  contre
versement  d’une  somme  non  remboursable  de  soixante-quinze
mille (75 000)francs CFA payable au Poste Comptable du Trésor
territorialement compétent.

10. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en anglais ou en français, en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Service des Marchés du MINADER